
32006D0207.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 6 март 2006 година 

 

относно търговията с вещества, които разрушават озоновия слой, с отделната 

митническа територия на Тайван, Пенгу, Кинмен и Матцу 

 

(Нотифицирано под № С(2006) 424) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/207/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,  

 

като взе предвид  Регламент (ЕО) № 2037/2000 на Европейския парламент и на Съвета 

от 29 юни 2000 г. относно веществата, които нарушават озоновия слой
(1)

, и по-

специално член 14, параграф 2 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Отделната митническа територия на Тайван, Пенгу, Кинмен и Матцу е важен 

търговски партньор за Общността, и че търговията и инвестициите между тази 

територия и Общността трябва да бъдат насърчавани. 

 

(2) Отделната митническа територия на Тайван, Пенгу, Кинмен и Матцу не е нито 

страна по Виенската конвенция за защита на озоновия слой, нито по Монреалския 

протокол от 1987 г. за вещества, които нарушават озоновия слой. Отделната митническа 

територия на Тайван, Пенгу, Кинмен и Матцу обаче напълно спазва Монреалския 

протокол и е представила данни за тази цел, както е посочено в член 7 от Монреалския 

протокол, на Секретариата по озона на Програмата за околната среда на ООН. 

 

(3) Членове 8, 9 и член 11, параграфи 2 и 3 от Регламент (ЕО) № 2037/2000 

следователно не трябва да се прилагат по отношение на отделната митническа 

територия на Тайван, Пенгу, Кинмен и Матцу. 

 

(4) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Комитета, създаден по силата на член 18, параграф 1 от Регламент (ЕО) №2037/2000, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

                                                 
1
  ОВ L 244, 29.9.2000 г., стр. 1. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 29/2006 (ОВ L 6, 

11.1.2006 г., стр. 27). 

 



32006D0207.doc – ЦПР – редактиран 

Членове 8, 9 и член 11, параграфи 2 и 3 от Регламент (ЕО) № 2037/2000 не се прилагат 

по отношение на отделната митническа територия на Тайван, Пенгу, Кинмен и Матцу. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 6 март 2006 година. 

 

За Комисията: 

Stavros DIMAS 

Член на Комисията 


